
                                                                               
            
  

 

 Kumlinge kommun 

KALLELSE TILL ÄLDRERÅDSMÖTE  
 

 

TID:        9 DECEMBER 2025 KL 9.30 

 

PLATS: KOMMUNKANSLIET  

 

 

ÄRENDEN SOM KOMMER ATT BEHANDLAS 
 

§11 

§12 

§13 

§14 

§15 

 

§16 

 

SAMMANTRÄDETS LAGLIGHET OCH BESLUTSFÖRHET 

VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE 

FASTSTÄLLANDE AV ÄRENDEN TILL BEHANDLING 

AKTUELLT INOM ÄLDREOMSORGEN  

FÖRSLAG TILL BUDGET 2026 SAMT EKONOMIPLAN FÖR 2027-

2028 

ÖVRIGA ÄRENDEN  

 

 

 

Denna kallelse till sammanträde har anslagits på digitala anslagstavlan för 

offentliga kungörelser den 3.12.2025 

 

 
Intygar Marika Blomqvist, kommundirektör 


